
　２０２１年３月１日現在 

花王健康保険組合

円 千円 区分 円 千円 区分

1,007 58 6,061 58
1,181 68 7,106 68
1,355 78 8,151 78
1,528 88 9,196 88
1,702 98 10,241 98
1,806 104 10,868 104
1,911 110 11,495 110
2,049 118 12,331 118
2,188 126 13,167 126
2,327 134 14,003 134
2,465 142 14,839 142
2,605 150 15,675 150
2,779 160 16,720 160
2,952 170 17,765 170
3,126 180 18,810 180
3,300 190 19,855 190
3,473 200 20,900 200
3,821 220 22,990 220
4,168 240 25,080 240
4,515 260 27,170 260
4,862 280 29,260 280
5,210 300 31,350 300
5,557 320 33,440 320
5,904 340 35,530 340
6,252 360 37,620 360
6,599 380 39,710 380
7,120 410
7,641 440
8,162 470
8,682 500
9,203 530
9,724 560

10,245 590
10,766 620
11,287 650
11,808 680
12,329 710
13,023 750
13,718 790
14,413 830
15,281 880
16,149 930
17,017 980
17,885 1,030
18,927 1,090
19,969 1,150
21,011 1,210
22,053 1,270
23,095 1,330
24,136 1,390
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※前納された方は、「令和３年度保険料のお知らせ」の納付
保険料額、もしくは「令和３年度任意継続保険料のお知ら
せ」の月払保険料額をご確認ください
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　　　健 康 保 険 料（総報酬制）
　　　 ２０２１年３月（４月給与分）より

在職者 任意継続者

給与明細書の
健康保険料額

標準報酬月額
高額療養費
区分表記

月払保険料額（※） 標準報酬月額
高額療養費
区分表記

ご不明な点がございましたら花王健康保険組合ま

でお問い合わせください。

花王健康保険組合


